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Ylläolevissa jakeissa Jeesus oli juuri lopettanut suuren 
kansanjoukon opettamisen vertauskuvin ja Hänen 
opetuslapsensa tulivat Hänen tykönsä ja kysyivät, 

miksi Hän opetti heitä sillä tavoin. Hän selitti, että ainoastaan 
opetuslapsille oli annettu ilmestystietoa Jumalan Valtakunnan 
salaisuuksista tai salatuista totuuksista, mitä ei ollut annettu 
muille ihmisille. Toisin sanoen siis opetuslapsiin siirrettiin 
sellaista ymmärrystä, jota muilla ei ollut.

Sitten 15. jakeessa Herra sanoi jotain todella merkittävää, 
“Sillä paatunut on tämän kansan sydän, ja korvillaan he 
työläästi kuulevat, ja silmänsä he ovat ummistaneet, etteivät 
he näkisi silmillään, eivät kuulisi korvillaan, eivät ymmärtäisi 
sydämellään eivätkä kääntyisi ja etten minä heitä parantaisi.”

Tässä oleva sana “kääntyä” ei tarkoita muutosta syntisestä 
pyhäksi. Se viittaa ihmiselämän tilan muutokseen. Joten 
Jeesus sanoi itse asiassa, että milloin tahansa, jos ihmiset 
saisivat vain ilmestystietoa henkiinsä, heidän tilassaan 
tapahtuisi muutos ja Hän parantaisi heidät. Tulokset ovat 
automaattisia!

Jumalan Sana on ohjelmoitu sillä tavalla: jos näet sen omilla 
silmilläsi, kuulet korvillasi ja ymmärrät sen sydämelläsi, niin 
silloin elämässäsi tulee tapahtumaan muutos ja Jumalan 
parantava voima tulee esiin!

Joten Jeesuksen opetuksen keskiössä on tässä ilmestystiedon 
omaamisen tärkeys. Joku saattaa nyt kysyä, “Miten minä sitten 
saan ilmestystietoa?” Jos sinä olet uudestisyntynyt ja Pyhä 
Henki elää sinussa, silloin ilmestystieto on annettu sinulle. 
Pyhä Henki on Se, joka siirtää jokaiselle Jumalan lapselle 
ymmärryksen Jumalan Sanasta. 1. Korinttolaiskirjeessä 2:12 
sanotaan, “Mutta me emme ole saaneet maailman henkeä, 
vaan sen Hengen, joka on Jumalasta, että tietäisimme, mitä 

Jumala on meille lahjoittanut.”

Pyhä Henki auttaa sinua näkemään, kuulemaan ja 
ymmärtämään Jumalan Valtakunnan salaisuuksia. Jos 
hyväksyt ja vastaanotat tämän ilmestystiedon, jonka Hän 
tuo sinulle, sinun tilassasi ja elämäsi olosuhteissa tulee 
tapahtumaan muutos.

Jumalan Sana toimii itse asiassa kuin jännitettä nostava 
muunnin; se muuttaa sinut yhdeltä kirkkauden tasolta 
seuraavalle. Se muuttaa elämäsi olosuhteet ja tuo 
parantumisen kehollesi! Kun ymmärrät tämän totuuden, tulet 
huomaamaan sen, että Jumala ei valitse parantaa yhtä ja olla 
parantamatta jotakuta toista. Hän on sanonut, “Kun sinä näet, 
kuulet ja ymmärrät minun Sanani, sinä tulet parantumaan! Ei 
ole muita vaihtoehtoja. Minun parantava voimani on minun 
Sanassani!”

Syy sille, miksi jotkut ihmiset eivät saa Jumalan Sanan 
kertomia tuloksia on se, että he eivät anna tarpeeksi huomiota 
Jumalan Sanalle (Sananlaskut 4:20-22). Anna elämäsi tulla 
Jumalan Sanan kyllästämäksi. Raamattu sanoo, “Jos pilvet 
tulevat täyteen sadetta, valavat ne sen maahan” (Saarnaaja 
11:3).

Sinun ei tarvitse nousta ylös ja yrittää saada tuotua sadetta 
alas: pilvet tulevat tyhjentämään itsensä ihan itsestään silloin, 
kun ne ovat täynnä. Jatka vain Jumalan Sanan puhumista ja se 
aika tulee koittamaan, kun mikään sairaus ei kykene pysymään 
sinussa ja parantuminen tulee tapahtumaan automaattisesti.

Olet ehkä saattanut yrittää saada lapsia tuloksetta. Jatka 
Jumalan Sanan vastaanottamista itseesi ja tulee koittamaan 
sellainen aika, kun sinun kehosi tulee vastaamaan siihen ja 
sinä tulet saamaan ihmeen!

“Niin hänen opetuslapsensa tulivat 
ja sanoivat hänelle: “Minkätähden 
sinä puhut heille vertauksilla?” Hän 
vastasi ja sanoi: “Sentähden, että 
teidän on annettu tuntea taivasten 
valtakunnan salaisuudet, mutta 
heidän ei ole annettu… Sentähden 
minä puhun heille vertauksilla, 
että he näkevin silmin eivät näe ja 
kuulevin korvin eivät kuule, eivätkä 

ymmärrä” (Matteus 13:10-11, 13).



Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen 
elämäsi Herraksi, rukoile tämä rukous ääneen 

koko sydämestäsi uskoen: 

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi 
Jeesuksen Nimessä. Uskon, että Jeesus 
Kristus on Elävän Jumalan Poika. Uskon, 

että Jumala herätti Hänet kuolleista ja 
tunnustan suullani, että Jeesus Kristus on 

elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin.  
Vastaanotan uskon kautta anteeksiannon 

sielulleni tekemistäni synneistä. 
Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän 

henkeeni Jeesuksen Kristuksen Nimessä. 
Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, 
ole hyvä ja lähetä sähköpostia osoitteeseen  

feedback@enterthehealingschool.org. 
Jumala siunatkoon sinua. 

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä 
ei saa jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833 



“Menetin ääneni ja 
minulla oli ongelmia 

nielemisen, syömisen ja 
kunnolla hengittämisen 

kanssa. Koin kipuja 
vatsassani sekä polvien 
ja nilkkojen ympärillä, 

minkä lisäksi koin 
jaloissani kivuliaita 

lämmöntuntemuksia.”

Rita Bisseru Todistaa
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Rita Bisserun todistus on julistus 
uskosta Jumalaan, jonka kanssa 
kaikki on mahdollista. Rita on 

täynnä iloa kertoessaan oman tarinansa 
vapaudesta ja uudesta elämästään. 
Saatuaan lukuisia murtumia elämän 
muuttaneessa kotitapaturmassa, hän 
eli useiden kuukausien ajan kivuissa 
ja tuskissa. Useatkaan eri hoidot eivät 
auttaneet hänen tilannettaan ja näytti 
jo siltä, että kivulle ei olisi olemassa 
loppua, mutta hänen tarinansa sai 
uuden käänteen, kun hän kuuli Pastori 
Chrisin kanssa järjestettävistä Healing 
Streams Live -parantumiskokouksista.

Näin kaikki alkoi: “Kaaduin kotini 
keittiössä 14.7.2021 ja minut kiidätettiin 
sairaalaan. Kävi ilmi, että selkärankani ja 
kaulani olivat murtuneet, mikä aikaansai 
puristusta C6-nikamaan ja vahingoitti 
selkäydintäni”, Rita muistelee.

Lääkärit tekivät Ritalle hätäleikkauksen 
helpottaakseen hänen selkärangassaan 
ollutta painetta. Sen jälkeen he asensivat 
hänelle proteesiin tukemaan hänen 
päätään ja niskaansa. Mutta vahinko oli 
jo tapahtunut ja vamman aiheuttamia 
vaikutuksia hänen selkäytimelleen ei 
voinut perua. Vietettyään kuukauden 
kuntoutuksessa, hän palasi kotiin 
kahden liikkumista auttavan 
apuvälineen kanssa - pyörätuolin 
ja kävelytuen. “Käytin pyörätuolia 
ja tarvitsin kävelytukea, jos tahdoin 
ottaa vain muutamankin askeleen”, 
hän huomauttaa. Kaikkien yhtäkkisten 
muutosten tekeminen omaan elämään 

ja päivittäisiin rutiineihin oli haastavaa 
Ritalle. Se oli vaikeaa aikaa, mutta 
hänen koettelemuksensa pahin hetki 
ei ollut vielä koittanut. Hänelle tehtiin 
saman vuoden lokakuussa toinen 
leikkaus, sillä hänen proteesinsa oli 
liikkunut ja osa ruuveista oli löystyneet. 
Leikkauksen jälkeen asiat muuttuivat 
huonosta hyvin pahaksi.

“Toinen leikkaus vei minua entistä 
pidemmäs alamäkeä”, hän kertoo. 
“Menetin ääneni ja minulla oli ongelmia 
nielemisen, syömisen ja kunnolla 
hengittämisen kanssa. Koin kipuja 
vatsassani sekä polvien ja nilkkojen 
ympärillä, minkä lisäksi koin jaloissani 
kivuliaita lämmöntuntemuksia.” 

Tämä kehitys huolestutti kaikkia, 
minkä vuoksi neurologia konsultoitiin 
kiireisesti, jotta tämä varmistaisi 

sen, mitä oikein oli tapahtumassa. 
Neurologi tutki Ritan ja antoi hänelle 
Ritan sydämen murskanneen tuomion. 
“Kun kuulin, etten tulisi enää koskaan 
kävelemään ja minun tulisi käyttää 

niskatukea koko loppuelämäni ajan, 
purskahdin itkuun”, hän muistelee.

Seuraavien viiden kuukauden aikana oli 
hetkiä, jolloin Rita koki tilanteensa täysin 
kestämättömäksi ja ennen kaikkea 
epäreiluksi. Hän itki ja rukoili Herraa 
saadakseen ulospääsyn tilanteestaan.

Hän muistelee: “En tahtonut olla 



“Voin nyt liikuttaa molempia 
käsiäni. Voin liikuttaa 

kaulaani, mitä en pystynyt 
tekemään aiemmin. 

Voin taivuttaa selkääni 
ja koskettaa varpaitani. 

Voin kävellä! Voin puhua! 
Olen parantunut! Kunnia 

Jumalalle!”
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enää siinä tilanteessa. Olin väsynyt 
käyttämään pyörätuolia. Ei minua ollut 
luotu alunperin sellaiseksi. Tahdoin 
kävellä jälleen ja pystyä tekemään 
niitä asioita, joita Jumala tahtoi minun 
tekevän.”

Uutiset maaliskuun 2022 Healing 
Streams -parantumiskokouksista toivat 
Ritalle lohdutusta ja luottamusta, sekä 
varmistusta Jumalan rakkaudesta 
häntä kohtaan. “Tajusin, että palvelen 
ihmeitä tekevää Jumalaa, kun lääkäri 
kutsui minut Healing Streams Live 
-parantumiskokouksiin ja auttoi 
minua rekisteröitymään mukaan. 
Valmistautuessani kokouksiin luotin 
Herraan Jeesukseen, että Hän tulisi 
parantamaan ja korjaamaan minut ihan 
kokonaan. Uskoin, että saisin ihmeen”, 
Rita julistaa.

Rita kuvailee kokemustaan siitä, kun hän 
osallistui lähetykseen kotiaan lähellä 
olleessa parantumiskeskuksessa 
Durbanissa, Etelä-Afrikassa: “Olin siellä 
seurakunnassa kaikkien kolmen Healing 
Streams -parantumiskokouspäivän 
ajan. Kolmantena päivänä koin läpi 
koko kehoni virtaavia tuntemuksia: 
erikoisia kouristuksia, jotka kulkivat 
jalkojeni ja vatsani lävitse. Sillä hetkellä 
Pastori Chris palveli vielä niitä, jotka 
olivat paikan päällä auditoriossa hänen 

kanssaan. En ole koskaan kokenut 
mitään vastaavaa.”

“Kun koitti aika, että Pastori Chris 
alkoi rukoilla meidän puolesta, jotka 
katsoimme lähetystä television tai 
internetin välityksellä, hyväksyin 
parantumiseni. Vastaanotin sen, kun 
Jumalan mies sanoi, “Tule terveeksi!” 
Nousin ylös ja aloin kävellä. Olin 
parantunut!”

Nyt monia kuukausia kestäneen 
sietämättömän kärsimyksen jälkeen, 
Ritalla on uusi tarina kerrottavanaan: 
todistus, joka saa ihmiset kaikkialla 
ympäri maailmaa kiittämään Herran 
Jeesuksen Nimeä. Pastori Chrisin 
kanssa järjestetyt Healing Streams Live 
-parantumiskokoukset olivat hänelle 
jumalallisen kohtaamisen aika. Pyhän 
Hengen voima kulki hänen kehonsa läpi 
ja laittoi kaiken kuntoon.

“Voin nyt liikuttaa molempia käsiäni. 
Voin liikuttaa kaulaani, mitä en pystynyt 
tekemään aiemmin. Voin taivuttaa 
selkääni ja koskettaa varpaitani. Voin 
kävellä! Voin puhua! Olen parantunut! 
Kunnia Jumalalle!” hän todistaa.

Rita on nyt täysin kunnossa ja voi hyvin. 
Hän kävelee ilman apuvälineitä oltuaan 
lähes vuoden verran pyörätuolissa. Mikä 

ihme! Hän sanoo täynnä kunnioitusta, 
“Tahdon kiittää Jumalan miestä, Pastori 
Chrisiä, hänen uskollisuudestaan 
Herrallemme Jeesukselle Kristukselle. 
Kiitos, että olen nyt parantunut. Jumala 
siunatkoon sinua siitä, mitä teet ihmisille 
ympäri maailmaa. Rakastan sinua.”

Todistuksia virtaa jatkuvasti, kun 
monet kertovat niistä suurenmoisista 
ihmeistä, jotka ovat muuttaneet heidän 
elämänsä. Healing Streams Live 
-parantumiskokoukset Pastori Chrisin 
kanssa todella koskettavat elämiä 
ja tuovat Jumalan pettämättömän 
parantavan voiman ihmisille juuri sinne, 
missä he ovat.

Rekisteröityäksesi mukaan 
seuraaviin parantumiskokouksiin, 
vieraile osoitteessa www.
healingstreams.tv/LHS. Jumala 
siunatkoon sinua.
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Maailmanlaajuinen usko ja ihmeet -seminaari 
(GMFS) on aivan erityinen seuranta-tapahtuma 
Pastori Chrisin kanssa järjestetyille Healing 

Streams Live -parantumiskokouksille. Mukana olevien 
unohtumattomien parantumiskokousten vaikutuksesta ja 
todistuksista kertovien kohokohtien tähdittämänä GMFS 
on yliluonnollisten saavutusten kirkkaudentäyteistä 
juhlintaa. Merkittävät opetukset uskosta ja jumalallisessa 
terveydessä elämisestä auttavat osallistujia ympäri 
maailman ymmärtämään Jumalan kaikkia kohtaan 
osoittaman rakkauden äärettömyyttä: vahvistaen heitä 
näin myös säilyttämään omat ihmeensä. Jumalan voima 
kohdistetaan erityisten armonvälityshetkien ja sairaiden 
puolesta rukoilemisen kautta katsojiin juuri sinne, missä 
he ovat, ja näin he tulevat jälleen terveiksi.

Edellinen seminaari järjestettiin lauantaina 17. joulukuuta 
2022 ja se oli hyvin ikimuistoinen päivä monille! Tähän 
historialliseen tapahtumaan osallistui miljardeja ihmisiä 

niin omien kotiensa lämmöstä kuin myös useissa eri 
maissa järjestetyistä parantumiskeskuksista käsin.

Seminaari alkoi Parantumiskoulun palvelutyöntekijä Pastori 
Rhoda Olusinan johtamalla intensiivisellä rukoushetkellä. 
Sen jälkeen osallistujat pääsivät katsomaan aivan erityisiä 
kohokohtia marraskuussa järjestetyistä Healing Streams 
Live -parantumiskokouksista.

LoveWorld laulajat johdattivat kauniiden melodioiden ja 
hengellisten laulujen saattelemana osallistujat palvomaan 
Herraa ja ylistämään ja kiittämään Häntä Hänen 
ihmeellisistä teoistaan ja kaikkialla ympäri maailmaa 
tapahtuneista lukemattomista ihmeistä.

Ohjelman edetessä Pastori Dave Ogbaka - 
Parantumiskoulun palvelutyöntekijä - esitteli hänen 
kanssaan lähetyksessä mukana olevat henkilöt - sekä 
paikanpäällä olevat että myös ne, jotka osallistuivat 
mukaan videopuhelun kautta jakaakseen maailmalle omat 
ihmeelliset parantumistodistuksensa. Heidän tarinansa 
eivät ainoastaan vain todistaneet niistä ihmeistä, joita 
Herra oli tehnyt heidän elämissään, vaan näyttivät myös 
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sen, mitä jokaisen henkilön ihme tarkoitti heille itselleen ja 
miten he kertoivat niistä omissa kaupungeissaan.

Tällainen oli myös Praise Valiantin tarina. Praiselle 
diagnosoitiin vuonna 2012 askiitti (vesivatsa). Se, mikä alkoi 
vain pienenä kipuna ja epämukavuuden tunteena, muuttui 10 
vuotta kestäneeksi koettelemukseksi, joka piti sisällään hänen 
turvonneelle vatsalle tehtyjä useita epäonnistuneita hoitoja ja 
johti lopulta siihen, että hänestä tuli pyörätuolipotilas.

Praise otti uskonaskeleen osallistumalla heinäkuussa 2022 
Pastori Chrisin kanssa järjestettyihin Healing Streams 
Live -parantumiskokouksiin ja hänen tarinansa muuttui 
ikiajoiksi. Ollessaan nyt täysin terve ja eläessään päivittäin 
ihmeidentäyteistä elämää, hän kertoo parantumisista useissa 
eri kaupungeissa ja jakaa hyviä uutisia Jumalan parantavasta 
voimasta.

Parantumiskoulun Johtaja, arvostettu Pastori Deola Phillips, 
jakoi maailmanlaajuiselle yleisölle Kristuksessa olemisen 
todellisesta tarkoituksesta sekä siitä, mitä tarkoittaa se, että 
Kristus on sinussa. “Jos sinä olet uudestisyntynyt, sinä olet 
Kristuksessa ja Kristus on sinussa: sinä et ole tavanomainen 
henkilö”, hän sanoi. “Se tarkoittaa sitä, että Herran Jeesuksen 
koko luonne ja luonto, Hänen elämänsä ja voimansa, ja 
Hänen voitelunsa kirkkaus, ovat sinun sisälläsi. Tämä on 
odotus ja varmuus kirkkaudesta. Halleluja!”

Hän kertoi laajasti siitä, mitä ne vaikutukset ovat, kun Kristus 
tulee esiin jonkun kehossa: jumalallinen terveys ja kokonaisuus. 
“Sinussa oleva Kristus tekee sinusta kokonaisen! Sinussa 
oleva Kristus on varmuutesi esiintulevasta terveydestä, 
vauraudesta ja elämästä. Kristuksessa sinun kehosi tulvii 
jumalallisuutta ja siksi sinä voit vain kävellä ulos sairaudesta 
ihan millä tahansa valitsemallasi hetkellä.”

Tämän uskoanostattavan Sanantäyteisen tuokion jälkeen 
Pastori Deola rukoili sairaiden puolesta julistaen heille 
kaikille parantumista, terveyttä ja hyvinvointia. Se oli aivan 
ihmeellinen hetki kaikille niille, jotka tarvitsivat parantumista, 
sillä Herra myönsi heille heidän sydämiensä toiveet.

Sen jälkeen Pastori Dave palasi kertomaan joitakin niistä 
ihmeistä, joita oli tapahtunut juuri kaikkialla ympäri maailmaa. 
Niiden joukossa oli USA:sta kotoisin oleva Lillian, joka kertoi, 
“Minulla oli kipuja luissani, nivelissäni ja lihaksissani. Mutta 
kun Pastori Deola alkoi opettaa Jumalan Sanaa, huomasin, 
etten tuntenut enää mitään kipuja. Olen vapaa! Kunnia 
Jumalalle!”

Tapahtuma päättyi ylistykseen ja kiitokseen niiden suurien 
asioiden vuoksi, joita Herra oli tehnyt! Todistuksia on virrannut 
aina siitä lähtien ja tilaa löytyy vielä uusillekin.

Seuraava Maailmanlaajuinen usko ja ihmeet -seminaari 
on täällä! Lauantai 15. huhtikuuta 2023 tulee olemaan 
mitä ikimuistoisin päivä monille ympäri maailmaa. Älä 
jätä väliin tätä mahdollisuutta vastaanottaa ja nauttia 

ihmeistä.

Rekisteröidy nyt mukaan osoitteessa
www.healingstreams.tv/gmfs. Ja muista myös 

jakaa tämä ohjelma toisille oman Healing Streams 
-virtuaalisen parantumiskeskuksesi kautta. Lähetä 

meille myös todistuksesi sähköpostitse:
testimonies@healingstreams.tv.
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Palautettu takaisin elämään ja terveyteen
Isaiah teki töitä rakennustyömaalla. Eräänä päivä, kun hän työskenteli entiseen tapaan, tapahtui kuitenkin 
onnettomuus. Puupalkki putosi viidennestä kerroksesta ja osui hänen päähänsä, jättäen siihen todella syvän 
haavan. Hänet kiidätettiin tajuttomana sairaalaan. Hänelle tehtiin useita hätäleikkauksia, mutta huolimatta 
niistä, hän pysyi tajuttomana. Tilanne vaikutti hyvin synkältä, kunnes jumalallisesta parantumisesta kertova 
tiimi vieraili siinä sairaalassa, jonne Isaiah oli viety.

“Löysimme hänet sairaalasta makaamassa koomassa”, kertoo kenialaisen Blessed Worship Sanctuary 
Mission -seurakunnan Pastori Steven Victory, parantumisesta kertovan tiimin johtaja. “Jumalan miehemme 
Pastori Chris on opettanut meille, mitä tehdä. Joten rukoilimme uskossa ja julistimme hänet terveeksi. 
Laitoimme sen jälkeen Parantuminen Kansakunnille -lehden kopion hänen lähelleen ja lähdimme pois. 
Saimme todistuksen kaksi päivää myöhemmin.”

James, Isaiahin veli, jatkaa tarinaa: “Sen jälkeen, kun lääkärit olivat hoitaneet veljeäni, odotimme päivä 
toisensa jälkeen, että hän olisi herännyt koomasta, mutta mitään ei tapahtunut. Mutta sitten, kaksi päivää 
sen jälkeen, kun jumalallisesta parantumisesta kertova tiimi oli käynyt luonamme ja antanut meille 
Parantuminen Kansakunnille -lehden kopion, veljeni heräsi koomasta ja alkoi juomaan maitoa.”

Isaiah palautettiin takaisin elämään ja terveyteen Jumalan voimasta. Huolimatta hänen vammojensa 
vakavuudesta, hän palautui kuntoon ilman yhtäkään neurologista ongelmaa ja on palannut normaaliin 
elämään. Halleluja!

“Tämä on ihastuttava tarina siitä, miten Jumala toimii tänä päivänä meidän maailmassamme. Olen 
silminnäkijä sille, mitä Jumala voi tehdä. Olemme nähdeet sen, miten ihmiset ovat pelastuneet ja tulleet 
muutetuiksi ja olemme nähneet sen, miten heidän uskonsa on kasvanut. Kiitämme Jumalaa Isaiahin ja 
niiden monien muiden puolesta, jotka ovat parantuneet tämän lehden avulla”, Pastori Victory riemuitsee.
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HERRA VASTASI KAIKKEEN

Rakas Pastori Chris,

Kiitos todella paljon Pastori siitä, että olet vastannut Herran 
kutsuun viedä parantuminen kansakunnille. Monet elämät ovat 
tulleet siunatuiksi ja muutetuiksi, koska sinä sanoit kyllä.

Oma todistukseni koskee jalkojani. Minulla oli jatkuvia ongelmia 
jalkojeni kanssa vuosien ajan. Niinpä minulla oli vammaisten 
bussikortti, jotta pystyin liikkumaan helpommin ympäri kaupunkia.

Eräänä iltana olin matkalla kotiin ja katsoin bussia odotellessani 
puhelimeltani Healing Streams TV:tä. Sitten Jumala sanoi minulle, 
että olin parantunut ja ohjeisti minua heittämään vammaisten 
bussikortin pois ja alkamaan ostaa tavallisia vuosilippuja bussiin. 
Ihmettelin, että mitä Hän mahtoi tarkoittaa, kunnes sitten heräsin 
seuraavana aamuna ihmeeni todellisuuteen. 

Näin, että jalkani olivat muuttuneet normaaleiksi. Niissä ei ollut 
enää tulehdusta tai mustelmia ja ihonsävyni oli jo palaamassa 
normaaliksi. En pystynyt pitämään aiemmin korkeita korkoja 
jalkojeni vuoksi, mutta se kaikki on nyt historiaa.

Odotin parantumista jaloilleni sekä monille muille elämäni asioille. 
Tämän ihmeen myötä tiedän, että Herra on vastannut kaikkeen.

~ Gerardine Mandzoua Iso-Britanniasta

Healing Streams TV on parantumisesta ja ihmeistä kertova online-tv-kanava, joka tuo jumalallisen 
terveyden todellisuudet suoraan jokaisen saataville sekä ohjaa Jumalan parantavan voiman ihmisten 
luokse juuri sinne, missä he ovat. Laajenna Healing Streams TV:n näkyvyyttä tänään kutsumalla toisia 

katsomaan sitä sekä sponsoroimalla sen lähetyksiä.
Lue lisää osoitteesta www.healingstreams.tv/partner

GERARDINE MANDZOUA  
ISO-BRITANNIA

Ennen

Jälkeen
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Jokainen vanhempi tietää sen, miten elintärkeässä osassa terveellinen ruoka ja välipalat ovat siinä, 
että heidän lapsensa pysyvät reippaina ja terveinä. Valitettavasti pienet voivat kuitenkin joskus heidän 
äärettömässä viisaudessaan kapinoida juuri sitä asiaa vastaan, jota he tarvitsevat. Niinpä jokaisen 

vanhemman vastuulla onkin se, että he löytävät luovia tapoja tehdä ruuasta, erityisesti hedelmistä ja 
kasviksista, hauskan ja innostavan vaihtoehdon.

On olemassa niitä, jotka eivät ajattele, että “terveellinen” ja “välipala” kulkisivat käsi kädessä. Terveellisten 
välipalojen tarjoaminen voi näyttää vaikealle, mutta tarjolla on kuitenkin lukuisia luovia ja herkullisia 
vaihtoehtoja, joista valita. Mukaanlukien kylmiä smoothieta, kurkkurullia, erikoispitsoja, eksoottisia 
kastikkeita ja banaanirullia. 

Kun koulut alkavat jälleen pian pääsiäisloman jälkeen, nämä helpostivalmistettavat todella terveelliset 
välipalat tulevat jatkamaan karkelointia ja sisältämään kaikki ne välttämättömät ravinteet, joita lapsesi 
tarvitsee.

•	 Kasvispitsa: Melkein kaikki lapset rakastavat pitsaa. Sen sijaan, että käyttäisit aikaa roskaruokaan 
mieltymystä vastaan taistelemiseen, jonka suhteen lopulta todennäköisesti myöntyisit vain saadaksesi 
hieman rauhaa, harkitse, että lisäisit kasviksia sen sekaan. Paprikat, sienet, sipulit ja oliivit ovat täynnä 
vitamiineja sekä muita mikro- ja makroravinteita, minkä lisäksi niistä saa herkullisen täytteen pitsaan 
pepperonin, kinkun ja kanan sijaan!

•	 Smoothiet: Smoothiet ovat mahtava tapa saada taaperosi ja varhaisnuoresi syömään kasviksia 
ja terveellisiä rasvoja. Kokeile yksinkertaisia yhdistelmiä jogurtista ja heidän lempihedelmistään 
(ananaksista, mansikoista, mustikoista, omenoista jne.) ja olet valmis! Jos haluat oikein hauskan 
vaihtoehdon, niin täytä mehujäämuotit smoothiella ja vain muutamaa tuntia myöhemmin lapsillasi 
on käsissään makeita ja herkullisia vähäsokerisia mehujäitä. Suurin osa hedelmistä sisältää A-, C- 
ja E-vitamiineja, sekä kaliumia, magnesiumia, sinkkiä ja kalsiumia, jotka ovat lapsille elintärkeitä 
ravintoaineita.

•	 Kurkkuherkut: Paras osa herkullisten kurkkurullien tekemisessä lapsillesi on se, että voit ottaa heidät 
mukaan auttamaan. Leikkaa punaisesta ja keltaisesta paprikasta, lehtiselleristä ja kurkusta pitkiä 
nauhoja. Levitä sen jälkeen kurkkunauhojen sisäpuolelle kermajuustoa ja lisää mukaan muut ainekset, 
jonka jälleen rullaa kaikki rulliksi. Näistä herkuista saa suuren määrän ravintokuitua, mineraaleja ja 
vitamiineja.

•	 Banaanirullat: Banaanit ovat aivan välttämättömiä jokaiselle kasvavalle lapselle niiden sisältämien 
lukemattomien terveyshyötyjen vuoksi. Ne esimerkiksi parantavat aivotoimintaa, ruuansulatusta, 
näköä, luiden kehittymistä, kuten myös verenpainetta ja energiatasoja. Jokainen puraisu tuo mukanaan 
ravintokuitua, kaliumia, probiootteja ja kokojyviä. Viipaloi banaani, upota palat kreikkalaiseen jogurttiin 
ja kierittele ne sen jälkeen kaurahiutaleissa tai lesesekoituksessa. Aseta rullat uunipellille ja laita se 
pakastimeen tunniksi tai pariksi.   

•	 Kasvis-/hedelmäsekoitus-kastike: Yhdessä lasten kanssa kokkaaminen innostaa heitä kokeilemaan 
uusia asioita. Voitte leikata yhdessä tomaatteja, sipuleita, jalopenoja, korianteria, mangoja ja 
ananaksia ja sekoittaa ne tehosekoittimessa lempimausteidenne kera. Kun kastikkeenne on viipaloitu 
ja pilkottu, tarjoile se täysjyvästä tai maissista valmistettujen tortillalastujen kera. Tämä terveellinen 
välipala on värikäs, uniikinmakuinen ja täynnä kuituja, fytokemikaaleja, vitamiineja sekä mineraaleja. 

Kokeile tänään yhtä tai useampaa näistä ehdotuksista ja kehitä matkan varrella lisää innostavia reseptejä. 
Kuka sanoi, että terveellisten välipalojen syöminen ei voisi olla yhtä aikaa hauskaa, herkullista ja ravitsevaa?



Nautin Jumalan rajattomasta armosta: se vahvistaa minut 
voittamaan kaikki esteet ja katsomaan kaikkien niiden 
valehtelevien turhamaisuuksien yli, joita vihollinen yrittää asettaa 
minun polulleni. Yksikään minua vastaan valmistettu vihollisen 
ase, sairaus, tauti tai kuolema ei voi menestyä, sillä minä olen 
saanut suosion ja armon. Halleluja!

Jumalan pettämätön Sana on tuonut minut levon, vahvuuden, 
voiman ja hallintavallan paikkaan. Yliluonnolliset siunaukset, 
jumalallinen terveys ja menestys ovat yltäkylläisissä määrissä 
minun. Olen täysin vastustuskykyinen kaikille kivuille, sairauksille, 
taudeille ja heikkouksille.

Kiitos Isä siitä, että olet tehnyt minusta osanottajan jumalalliseen 
luontoon. Olen tietoinen minussa työtään tekevästä jumalallisesta 
elämästä, joka aikaansaa sen, että elän joka päivä terveenä. 
Yksikään heikkous ei voi kukoistaa minun kehossani, sillä Kristus 
on minun elämäni.

Suussani oleva Jumalan Sana on nopea ja tehokas, terävämpi 
kuin mikään kaksiteräinen miekka. Leikkaan sanojeni avulla 
pois kaikki ne tilanteet, jotka ovat päinvastaisia Jumalan minulle 
antamien asioiden kanssa. Kieltäydyn olemasta sairas, sillä 
jokaisessa olemukseni säikeessä on Jumalan elämä.

Elän voitokasta elämää Kristuksessa, korkealla tämän maailman 
ja sen järjestelmien yläpuolella. Jumalan kirkkaus tekee työtään 
minussa ja siksi millään sairaudella, taudilla tai heikkoudella ei 
ole mitään sijaa minussa tai minun ympärilläni. Minun elämäni 
on Kristuksen kauneuden ja täydellisyyden esiintuloa. Kunnia 
Jumalalle!

Elämä pulppuaa esiin minun sisältäni, sillä minä olen elämää 
antava henki. Torjun sairaudet pois kehostani. Olen elämän jakelija 
ja antaja kaikelle ja kaikille niille, jotka tulevat tekemisiin minun 
kanssani. Kun lasken käteni sairaiden päälle, he tulevat terveiksi.

Olen vastaanottanut armon yltäkylläisyyden ja hallitsen elämässä 
yli sairauden ja kuoleman. Olen vastaanottanut iankaikkisen 
elämän, minkä vuoksi sairauksien ja tautien on täysin mahdotonta 
hallita minun kehossani. Yksikään heikkous ei voi korruptoida tai 
tuhota minun kehoani.

Jumalan Sana tekee suurenmoisesti työtään minussa. Riippumatta 
kaikista olosuhteista, riippumatta siitä, mitä tunnen tai näen, 
Jumalan Sana tuottaa elämässäni sitä, mistä se puhuukin. Olen 
täynnä elämää! Elän Jumalan Sanan avulla turvassa, terveydessä, 
voitossa, vauraudessa, ilossa ja rakkaudessa. Siunattu olkoon 
Jumala!

Elän Kristuksessa olevan jumalallisen elämäni 
kirkkaudentäyteisessä vapaudessa. Kasvan päivittäin armossa ja 
Jumalan viisaudessa. Kehoni on terve: sen kaikki järjestelmät ja 
elimet toimivat täydellisesti. Vahvistun ja vahvistun päivä päivältä. 
Aamen.

Jumalan kyvykkyys tekee tänään työtään minussa ja olen tietoinen 
siitä! En toimi omassa kyvykkyydessäni tai voimassani, sillä minun 
riittoisuuteni on Jumalasta. Voimani tulee uudistetuksi päivittäin 
ja olen jumalallisesti energisoitu voittoon ja kokonaisvaltaiseen 
menestykseen.

Jumalan Sana tekee suurenmoisesti työtään minussa! Se sama 
Henki, joka herätti Jeesuksen Kristuksen kuolleista, asuu minussa 
ja elävöittää minun kehoni. Terveys, voima, voitto ja menestys ovat 
nyt minun Herramme Jeesuksen Nimessä olevan voiman kautta. 

Elän Siionissa ja siksi sairaudet ovat kaukana minusta. Kehoni 
jäsenet ovat Jumalan vanhurskauden instrumentteja. Synnillä 
ja sairaudella ei ole hallintavaltaa minun kehoni ylitse. Minun 
ympärilläni oleva ilmapiiri on Pyhän Hengen esiintulevaa 
läsnäoloa.
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Kuvittelepa, että vasta olisi kehitetty sellainen ihmelääke, joka pystyisi parantamaan minkä tahansa sairauden, taudin tai kivun. Se 
olisi kaikenkattava lääke, joka voisi parantaa kehon mistä tahansa. Jos olet hedelmätön, se auttaisi sinua tulemaan raskaaksi. 
Jos kärsit bulimiasta tai anoreksiasta, se parantaisi syömishäiriön. Jos olet kalju, se saisi hiuksesi jälleen kasvamaan. Jos 

sairastat parantumatonta sairautta, tämä lääke parantaisi sen. Se voisi tehdä ihan mitä tahansa! Jos tällainen lääke olisi mahdollinen, 
niin se olisi hyvin kysyttyä kaikkialla ympäri maailmaa. Jopa silloin, jos ihmiset eivät olisi sairaita, monet heistä tahtoisi silti saada tätä 
lääkettä, ihan vain siltä varalta, jos jotain sattuisi tapahtumaan. Mutta: Jumalan Sana on tämä lääke!

Jumala on jo lähettänyt oman Sanansa sinun parantumistasi ja terveyttäsi koskien. Näe itsesi nyt siinä! Älä näe itseäsi rikkonaisena 
tai minkään heikkouden sitomana: näe itsesi parantuneena Kristuksessa Jeesuksessa ja sano se myös ääneen. Sano itsellesi: “Minä 
kieltäydyn olemasta sairas: minut on parannettu Kristuksessa Jeesuksessa!” Kun toimit näin johdonmukaisesti, ei mene kauaakaan, 
kun Jumalan Sana tulee aikaansaamaan ihmeen sinun kehossasi!

“Poikani, kuuntele minun puhettani, kallista korvasi minun sanoilleni. 
Älkööt ne väistykö silmistäsi, kätke ne sydämesi sisimpään; sillä ne ovat 

elämä sille, joka ne löytää, ja lääke koko hänen ruumiillensa”
(Sananlaskut 4:20-22).

USKONTUNNUSTUKSET



ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng

P. O. Box 323, Randburg 2125

Tel: +27 11 326 2467
       +27 799 675 852
       +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos

Tel: +234 808 678 3344
       +234 803 981 6243
       +234 (01) 888 5066 

USA
Christ Embassy Healing School 
8623 Hemlock Hill Dr. 
Houston
Texas 77083
 
Tel: +1 832 724 9390

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON, 
L4H0S4, Canada
 
Tel: +1 289 622 1634

Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams-

todistusvideoita.  
www.healingstreams.tv/hovideos


